Ferdinandus m. p.

Georgius Lippay

Eppus Wesprimiensis m. p.

Laurentius *Ferenczffy* m. p.

A levél külczíme alatt ez áll írva: „Ao 1636. 8. die mensis Februarij praesentes suae Majestatis literae humiliter acceptae et perlectae sunt, et juxta commissionem Suae Majestatis benignam praestito per D. Supr. Comitem juramento, unanimiter et alacriter acceptus est.“

A főispáni ez alkalommal mondott esküt közlöm Győr megye jegyzőkönyvéből, már csak azért is, mivel némileg elüt az újabbkoritól és rövidebb, (lásd ifj. Palugyay Imre: „Megyerendszer hajdan és most“ ezimű munkája II. köt. 30—31-dik lapján).

„Ego N. Episcopus Jauriensis, et Comitatus eiusdem Supremus Comes, juro per Deum vnum, et gloriosam Deum genitricem Virginem Mariam, ac per omnes Sanctos et Electos Deum, quod cum Sacra C. et R. Mattas Dominus meus Clementissimus me in Supremum Comitem istius Comitatus

Jauriensis, nominare ac eligere dignata sit, a modo in posterum omnibus et singulis (juxta officium Supremi Comitatus) coram me causantibus absque cuiusvis personae, divitis scilicet et pauperis acceptione, prece, premio, fauore, amore et odio postpositis et remotis, prout secundum Deum et ejus justitiam faciendam cognovero, justum et verum judicium, ac eius eandem similemque instan. executionem faciam, imo in omnibus ad praedictum Officium meum veluti Supremi Comitatus hujus Comitatus Jaur. pertinentibus fideliter procedam. Sic me Deus adiuuet, Beata Virgo, ac omnes Sancti et electi Dei.“

Győr megyének III. számú, az 1617-ik évtől 1650-ik évig terjedő jegyzőkönyvéből.

CI.

II. Ferdinánd király tudatja Győr megyével, hogy gróf Eszterházy Miklóst Magyarhon nádorát bízta meg a jelen hadi készültek viselésével; meghagyja továbbá, miszerint parancsainak engedelmeskedjenek. Bécs, május 7. 1636.

Ferdinandus II.-dus etc. Rnde etc. Pro moderna expeditione bellica, cum suis requisitis et apparatus rite adornanda, certam Commissionem vobis nomine nostro referendam, fideli nostro nobis sincere dilecto Spectabili ac Magnifico Comiti Nicolao Eszterhasy de Galantha Regni nostri Hungariae Palatino etc. detulimus. Quam quidem Commissionem et insinuationem, ubi ex eodem Regni Palatino intellexeritis, fidelitatem vestram clementer hortamur, vobisque harum serie firmiter committimus et mandamus, quatenus pro bono publico in effectuando eodem negotio, ea qua par est diligentia, et fidelitatis obsequio cooperare velitis et debeatis, quo per eundem Palatinum insinuanda intentio debitum progressum quantocius habere possit. In reliquo etc. Datum — Viennae die 7. mensis Maij. anno dni 1636. — Ferdinandus m. p.